segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

GABINETE	DO	PREFEITO

PORTARIA	MUNICIPAL		Nº	325,	DE	10		DE	AGOSTO	DE	2020.

REVOGA	PORTARIAS	E	DÁ	OUTRAS	PROVIDÊNCIAS.

O	 PREFEITO	 MUNICIPAL	 DE	 CORAÇÃO	 DE	 MARIA,	 Estado Federado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 84, inciso VII
da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.	1º- Revogar a PORTARIA MUNICIPAL  Nº 323, DE 06  DE AGOSTO DE 2020, que dispõe
sobre a concessão de Licença Especifica para Exploração de Substância Mineral e, também,
revogar a PORTARIA MUNICIPAL  Nº 324, DE 06  DE AGOSTO DE 2020, que concede
Licença Ambiental Municipal Simplificada, na forma que indica.

Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE	DO	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO
DA	BAHIA,	10	DE	AGOSTO	DE	2020.

EDIMARIO	PAIM	DE	CERQUEIRA

PREFEITO

REGINALDO	DIAS	DE	MIRANDA
Secretário	Municipal	de	Desenvolvimento	Econômico	e	Meio	Ambiente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E363B6BA05D4C9041E3A157F209989D

		2020-08-10T15:33:53-0300